2

	UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

SỞ TƯ PHÁP

Số:         /STP-XDKTVB
V/v góp ý dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung Nghị định 85/2025/NĐ-CP quy định chi tiết Luật Đầu tư công

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày        tháng  6   năm 2025

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Lâm Đồng
Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Văn bản số 6840/UBND-ĐT ngày 19/6/2025 “V/v tham gia ý kiến đối với dự thảo Nghị định sửa đổi bổ sung Nghị định 85/2025/NĐ-CP quy định chi tiết Luật Đầu tư công”, sau khi nghiên cứu nội dung các dự thảo cùng các văn bản pháp luật liên quan cho thấy dự thảo Nghị định được xây dựng nhằm mục đích điều chỉnh đối với các dự án liên quan đến sáp nhập đơn vị hành chính, quy hoạch lại địa giới hành chính do đó Sở Tư pháp cơ bản thống nhất với nội dung dự thảo do Bộ Tài chính xây dựng.
Trên đây là tham gia ý kiến đối với dự thảo Nghị định sửa đổi bổ sung Nghị định 85/2025/NĐ-CP quy định chi tiết Luật Đầu tư công, Sở Tư pháp kính gửi Sở Tài chính tỉnh Lâm Đồng xem xét, tổng hợp chung./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc;
- Phó Giám đốc phụ trách;
- Trang TTĐT STP;
- Lưu: VT, XDKTVB.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

	Vũ Văn Thúc

PAGE